
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Standar Akuntansi Keuangan [AK129] 
Kelompok: JA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 22/10 23/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 09/12 10/12 17/12 14/01

1 2232500138 Dita Dwy Cahyani H H I H H H H H H H H H H H I H 100
2 2232500278 Jihan Nur Armalia H H H H H H H H H H H H H S S H 100
3 2332500012 Inayah Zil Izati A H H H H H H H S H H H H H H H 94
4 2332500020 Linda Permatasari (Loe Siu Mei) H H H H I H H H H H S H H H H H 100
5 2332500038 Ajeng Prameswari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie H S H H S H S H S H S S H S H H 100
7 2332500061 Nanda Khairunisa H H H H H H H H H H H H H H I H 100
8 2332500079 Zahwa Ainur Rizky H H H H S H H H S I H H H S H H 100
9 2332500087 Riska Amelia Arief H H I H H H H H H H H H H H H H 100
10 2332500095 Duwi H H H H H H H H H H S H H H H H 100
11 2332500103 Novi Rahmadani H H H H H H H H S H H H H H H H 100
12 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong H H H H H H H H I H H H H H H H 100
13 2332500137 Ailen Aodia Indrawan H H H S S H H H S H S H H H H H 100
14 2332500152 Kensani Laras Sekar H H H H H H H H H H H H H H I H 100
15 2332500178 Nur Ageng Sebayu H I I H I H H H H S S I H S H H 100
16 2332500186 Bunga Zenia Sawa I H I S S H H H I H H A H S H H 94
17 2332500202 Stevano Hermawan H A H I H H A H I H S H H S H H 88
18 2332500210 Rakhazia Ramadan H H H H I H S H S H H H H H H H 100
19 2332500228 Irvan Aliyaizzah Habibi Lisdiawan H H H H H H I H S I H H H H H H 100
20 2332500236 Innaya Ramadhanty H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2332500244 Rosita H H H H H H H H A H H I H S H H 94
22 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani I H I I I H H H I I H I H H H H 100
23 2332500269 Duta Achmad Hartono H H H H H H H H S H H A H H H H 94
24 2332500277 Naomi Veronika Aprilia H H H H H H A H H H H H H H I H 94
25 2332500285 Margaretha Yeniwati H H H H S H H H S H H H H H H H 100
26 2332500301 Inggit Anggraeni H H H H H H H H H H H S H H H H 100
27 2332500319 Najwa Agnia Saputra H H I S H H H H S H H H H I I H 100
28 2332500327 Sabila Resti Syafira I H H H S H H H S H H A H H H H 94
29 2332500335 Anisah H H H H H H I H H I H I H H I H 100
30 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy H H H H H H H H S A H H H H H H 94
31 2332500350 Kaela Atifa Armanny H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2332500368 Hanna Sayyidah H A H H S H H H S H I H H H H H 94
33 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari H H I H H H H H S H H H H S H H 100
34 2332500384 Talitha Putri Hermawan H H H H H H H H H H H H H H I H 100
35 2332500392 Dinda Aulia Ramdhiani Jovanka H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2332500400 Arya Putra Maulana H H H I I H H H S H I I H H H H 100
37 2332500418 Shufi Anggraini H H H S I H H H H H S H H H H H 100
38 2332500426 Vania Audrinaya H H H H H H H H H H H H H H I H 100
39 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing I H H H S H H H A H A H H S H H 88
40 2332500442 Andhika Rofi Naufal H H I S I H A H S A S I H S H H 88
41 2332500459 Farid Rifai H H I H H H A H S H H H H H H H 94
42 2332500475 Fatimah Azzahra Prawestri H H I H I H S H H H H I H H H H 100
43 2332500491 Jenio Fransiscus Sinaga H H I H H H A H S H H H H S I H 94
44 2332500509 Maya Kusuma Dewi H H H H H H H H H H H H H S H H 100
45 2332500517 Chairunisa Nabila Putri H H H H I H H H H H S H H H H H 100
46 2332500525 Devina Damayanti H H I H H H H H S H H H H S H H 100
47 2332500533 Muhammad Ridwan I I I I I H I H H I I I H H H H 100
48 2332500558 Dede Nurhasanah H H H H H H H H H H H H H H I H 100
49 2332500566 Dela Febrianti H H H H H H H H H H H H H I H H 100
50 2332500574 INES ANDARI A H H S I H A H H H S H H S I H 88
51 2332500582 Berlian Malisa H H H H I H I H H H H A H H H H 94
52 2332500608 Fathiatus Sa Adah H H H H H H I H H H H A H H H H 94
53 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha H H H H H H I H S H H H H H H H 100
54 2332500624 Aldo Wahyu Arianto H H H H H H A H S H H H H H H H 94
55 2332500632 Mutiara Salwa Amelia H H H H H H H H H H H H H H I H 100
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Standar Akuntansi Keuangan [AK129] 
Kelompok: JA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Perkembangan SAK di Indonesia

2 24-09-2025 Konsep  Laporan Keuangan Interim,Laporan Keuangan dan Laporan Arus Kas sesuai dengan PSAK 2,3,4 ( dengan PSAK 2 menjadi PSAK 207 (Laporan Arus Kas), PSAK 3 menjadi PSAK 234 (Laporan Keuangan Interim), dan PSAK 4 menjadi PSAK 227 (Laporan Keuangan Tersendiri).

3 01-10-2025 Konsep pengakuan,pengukuran dan pengungkapan properti investasi sesuai PSAK 240

4 08-10-2025 konsep, pengakuan , pengukuran persediaan sesuai PSAK 14 (PSPAK 14 mejadi PSAK 202)

5 22-10-2025 Psak 16 mengenai aset

6 23-10-2025 Pengukuran dan pegungkapann aset tak berwujud ( PSAK 238 dan PSAK 236)

7 29-10-2025 PSAK 71 intrumen keuangan

8 05-11-2025 UTS

9 12-11-2025 Provisi dan Kewajiban Kontijensi

10 19-11-2025 PSAK 113

11 26-11-2025 KONSEP PENGAKUAN, PENGUNGKAPAN SEWA SESUAI  PSAK 116

12 03-12-2025 Review Tugas

13 09-12-2025 KUIS

14 10-12-2025 Imbalan Kerja

15 17-12-2025 Review materi

16 14-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Standar Akuntansi Keuangan [AK129] 
Kelompok: JA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2232500138 Dita Dwy Cahyani 100 82 93 80 85 => A
2 2232500278 Jihan Nur Armalia 100 85 87 80 84 => A-
3 2332500012 Inayah Zil Izati 94 86 90 86 87 => A
4 2332500020 Linda Permatasari (Loe Siu Mei) 100 86 80 86 84 => A-
5 2332500038 Ajeng Prameswari 100 86 93 86 88 => A
6 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie 100 85 80 80 82 => A-
7 2332500061 Nanda Khairunisa 100 86 90 88 88 => A
8 2332500079 Zahwa Ainur Rizky 100 86 93 88 89 => A
9 2332500087 Riska Amelia Arief 100 80 87 80 82 => A-

10 2332500095 Duwi 100 86 90 90 89 => A
11 2332500103 Novi Rahmadani 100 85 73 80 79 => B+
12 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong 100 80 90 80 83 => A-
13 2332500137 Ailen Aodia Indrawan 100 80 90 80 83 => A-
14 2332500152 Kensani Laras Sekar 100 80 93 80 84 => A-
15 2332500178 Nur Ageng Sebayu 100 80 87 80 82 => A-
16 2332500186 Bunga Zenia Sawa 94 85 83 83 84 => A-
17 2332500202 Stevano Hermawan 88 80 83 80 81 => A-
18 2332500210 Rakhazia Ramadan 100 86 80 88 85 => A
19 2332500228 Irvan Aliyaizzah Habibi Lisdiawan 100 86 83 88 86 => A
20 2332500236 Innaya Ramadhanty 100 80 93 80 84 => A-
21 2332500244 Rosita 94 86 93 88 89 => A
22 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani 100 85 93 90 89 => A
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23 2332500269 Duta Achmad Hartono 94 80 90 80 83 => A-
24 2332500277 Naomi Veronika Aprilia 94 80 83 80 81 => A-
25 2332500285 Margaretha Yeniwati 100 85 93 90 89 => A
26 2332500301 Inggit Anggraeni 100 83 87 80 83 => A-
27 2332500319 Najwa Agnia Saputra 100 80 90 80 83 => A-
28 2332500327 Sabila Resti Syafira 94 85 83 83 84 => A-
29 2332500335 Anisah 100 80 87 80 82 => A-
30 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy 94 80 90 80 83 => A-
31 2332500350 Kaela Atifa Armanny 100 80 93 80 84 => A-
32 2332500368 Hanna Sayyidah 94 86 87 88 87 => A
33 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari 100 85 87 88 87 => A
34 2332500384 Talitha Putri Hermawan 100 85 90 88 88 => A
35 2332500392 Dinda Aulia Ramdhiani Jovanka 100 85 93 86 88 => A
36 2332500400 Arya Putra Maulana 100 88 93 90 90 => A
37 2332500418 Shufi Anggraini 100 85 97 88 90 => A
38 2332500426 Vania Audrinaya 100 86 80 88 85 => A
39 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing 88 80 87 83 83 => A-
40 2332500442 Andhika Rofi Naufal 88 83 90 88 87 => A
41 2332500459 Farid Rifai 94 80 90 80 83 => A-
42 2332500475 Fatimah Azzahra Prawestri 100 86 80 88 85 => A
43 2332500491 Jenio Fransiscus Sinaga 94 80 93 80 84 => A-
44 2332500509 Maya Kusuma Dewi 100 85 90 80 85 => A
45 2332500517 Chairunisa Nabila Putri 100 80 93 83 85 => A
46 2332500525 Devina Damayanti 100 85 90 88 88 => A
47 2332500533 Muhammad Ridwan 100 80 93 80 84 => A-
48 2332500558 Dede Nurhasanah 100 85 90 87 87 => A
49 2332500566 Dela Febrianti 100 83 90 86 86 => A
50 2332500574 INES ANDARI 88 83 87 88 86 => A
51 2332500582 Berlian Malisa 94 83 87 88 86 => A
52 2332500608 Fathiatus Sa Adah 94 85 80 88 85 => A
53 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha 100 80 97 80 85 => A
54 2332500624 Aldo Wahyu Arianto 94 80 87 80 82 => A-
55 2332500632 Mutiara Salwa Amelia 100 80 90 88 86 => A
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